
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «СОЗВЕЗДИЕ»

01.09.2023 № -У

О наполнении муниципального сегмента 
автоматизированной информационной системы «Навигатор»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 24.11.2020 № 3123 «О работе
автоматизированной информационной системы «Навигатор дополнительного 
образования детей Краснодарского края» и Региональными правилами 
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 
в Краснодарском крае от 30.08.2021 года п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора М.М.Елисеевой организовать работу по 
заполнению муниципального сегмента автоматизированной информационной 
системы «Навигатор» (далее -  АИС «Навигатор») в 2023-2024 учебном году.

2. Ответственность за своевременное и достоверное внесение в полном объеме 
всей необходимой информации в АИС «Навигатор» возложить на методистов 
Голяшеву В.В., Гончарову В.В., Николаенко Н.И., Сараджян Р.Г., Елисеевой 
М.М., педагога дополнительного образования Калашникову Т.В.

3. Методическое сопровождение АИС «Навигатор» по дополнительным 
общеобразовательным общеразвивающим программам возложить 
заместителя директора Краеву И.В.

4. Техническое обеспечение заполнения муниципального сегмента 
автоматизированной информационной системы «Навигатор» (далее -  АИС 
«Навигатор») в 2023-2024 учебном году возложить на педагога -  организатора 
А. В. Куракину

5. Контроль исполнения данного прик;

Директор МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»


		2023-10-23T12:43:44+0300
	Савина Ольга Павловна




